dato atto che il presente provvedimento è stato sottoposto all’esame preventivo dell’ufficio 

bilancio e contabilità, il quale ha verificato la disponibilità dei fondi; 

ritenuto quanto in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto, 

DETERMINA 

1. di prenotare la spesa di euro 4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00) sul conto 

330001 - iniziative di promozione e informazione economica -  centro di costo GD01 - 

promozione fiere e manifestazioni – prodotto P010030 - Altre eventuali finalità promozionali 

del budget direzionale relativo al preventivo economico aggiornato della Chambre per

[...]

di acquisire, ai sensi dell’articolo l’art. 50, comma 1, lett. b) del d. lgs. n. 36/2023, 

dall’operatore economico Cerquetti Nicola – C.F. CRQNCL88L11A326J – P. IVA   

IT01206250076 con sede in Saint-Christophe (AO) – Loc. Senin, 60, per un importo di euro 

4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00) il servizio di realizzazione del progetto 

grafico, supporti digitali e stampa del materiale come in premesso descritto; 

3. di liquidare l’importo su presentazione della fattura nel rispetto di quanto previsto dalla legge 

136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, imputando l’importo complessivo di euro